UBND TỈNH VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VÃN HÓA, THÊ THAO VÀ DU LỊCH Đ^c lập ■Tự do ' Hạnh phủc

Số: /SVHTTDL Vĩnh Long, ngày Kà'tháng 3 năm 2019
V/v báo cáo kết quả đánh giá

phong trào thể dục, thể thao quần chúng
cấp xã và cấp huyện hàng năm.

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BVHTTDL, ngày 17 tháng 01 năm 2019
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về đánh giá phong trào thể dục, thể
thao quần chúng;

Căn cứ Công văn số 841/UBND-VX, ngày 14 tháng 3 năm 2019 của ủ y  Ban
nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc báo cáo kết quả đánh giá phong trào thể dục, thể
thao quần chúng;

Đẻ triển khai thực hiện tốt công tác đánh giá phát triển của phong trào thể
dục, thể thao quần chúng trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long trong năm 2019 và những
năm tiếp theo; đáp ứng yêu cầu đánh giá, thống kê và báo cáo theo quy định của
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch hàng năm; đồng thời cũng nhằm thống nhất
các tiêu chí đánh giá sự phát triển của phong trào thể dục, thể thao quần chúng ở cơ
sở và cấp tỉnh; qua đó, làm cơ sở định hướng chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển
kinh tế - xã hội của các địa phương trong tỉnh năm tiếp theo,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hướng dẫn mẫu thực hiện nội dung đánh
giá phong trào thể dục, thể thao quần chúng xã, phường, thị trấn (gọi chung là cấp
xã) và huyện, thị xã, thành phô (gọi chung là căp huyện) trong tỉnh hàng năm.

Phụ lục biểu mẫu đánh giá đính kèm trên trang thông tin điện tử của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch https://svhttdl.vinhlong.gov.vn/qlnn-the-thao

Nội dung tiêu chí đánh giá theo Thông tư số 01/2019/TT-BVHTTDL, ngày
17 tháng 01 năm 2019, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thời gian đánh giá và báo cáo:

https://svhttdl.vinhlong.gov.vn/qlnn-the-thao

- Đối với cấp xã báo cáo về huyện (thông qua phòng Văn hóa và Thông tin)
vào ngày 10/10.

- Đối với cấp huyện báo cáo về tỉnh (thông qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch) vào ngày 15/10 hàng năm.

Trân trọng ./. tiứtrt'

Nơi nhận:
-  N hư kính gửi;
- GĐ và PGĐ Sở;
- Lưu: VT, ỌLTDTT.